
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР   

 

«11» августа 2017 года                                                                                        № 90 

 

 

О проекте муниципальной 

программы «Стандарт двора»  

на 2018-2028 годы 

 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения Гиниятова А.М. «О проекте муниципальной 

программы «Стандарт двора» на 2018-2028 годы», в целях создания благоприятных 

условий для полноценного отдыха, формирования высокой бытовой культуры 

населения на территориях, прилегающих к постоянному месту жительства, 

формирования активной гражданской позиции населения через его участие в 

благоустройстве и поддержанию порядка на внутридворовых территориях, Совет 

Нижневязовского городского поселения решил: 

 

1. Согласовать проект муниципальной программы «Стандарт двора» на 2018-

2028 годы. 

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района: 

2.1. утвердить программу «Стандарт двора» на 2018-2028 годы в 

установленном законодательством порядке до 01 сентября 2017 года; 

2.2. совместно с отделом учета и отчетности Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения определить источники финансирования 

программы на 2018 год с последующей корректировкой на годы реализации 

программы. 

3. Постоянным комиссиям Совета Нижневязовского городского поселения 

ежеквартально рассматривать на своих заседаниях выполнение программы 

«Стандарт двора» на 2018-2028 годы. 

 

 

 

Заместитель главы 

Нижневязовского  

городского поселения        А.А. Абдуллин 
 

 


